Зонд CO2 EE871 от E+E разработан для использования
в агрессивных приложениях, приложениях OEM с высокими
требованиями. Многоточечная процедура настройки CO2 и
температуры позволяет получать точнейшие результаты
измерений CO2 по всему температурному диапазону, что
делает зонд идеальным для использования в сельско-
хозяйственной сфере применения и для использования вне
помещений. EE871 объединяет в себе двухволновой сенсор

Для настройки протокола Modbus см. указание по применению (www.epluse.com/EE871).
Вес 30 г
Пример заказа
EE871-HR5J2
0...5 %Область значений CO2 :
Цифровой выход: Интерфейс E2
EE871-HR2000PY2BT2
0...2000 ppm
Modbus RTU
9600
четн.
Область значений CO2 :
Цифровой выход:
Скор. передачи данных в бодах:
Четность:
Стопбиты: 2
1) Только для Modbus RTU
2) Только в сочетании с
„отсутствием контроля четности“
Руководство по заказу
EE871
А
пп
ар
ат
н.
 ч
ас
ть
область значений CO2
HR2000
HR5000
HR1
HR3
0...2000 ppm
0...5000 ppm
0...10,000 ppm
0...3 % (только с интерфейсом E2)
0...5 % (только с интерфейсом E2) HR5
Цифровой выход Интерфейс E2 J2
Modbus RTU нет кода
П
О
1)
Скорость передачи данных
в бодах
9600 нет кода
19200 BD6
38400 BD7
Четность
нет контроля четности PY0
нечетн. нет кода
четн. PY2
Стоп биты 1 стоп бит нет кода
2 стоп бита 2) BT2
Аксессуары (для получения дальнейшей информации, см. спецификацию “Аксессуары”)
HA010212